

601118

2018-027

2018

%

%

			)
%			%
			%

			%
()			%

%) % (
 %))
 ((%) ((
 % (% ()

(() 4

(

% %)) (
 ,) (% %)
 %) %
 % (, (
 %) , %% (()
 % %

%,

%

% % %(
 % % , ,
 % , (, % ,
 % % % %
 % () ,)(, , , %
) %) %

% % ,)
 , ,)) , % (,
 % %
 % % ,
 (, () , ((((

% (%
 —
 (

1. 2019年，公司实现营业收入100.00万元，较2018年增加10.00万元，增幅为11.11%。其中，主营业务收入95.00万元，较2018年增加9.00万元，增幅为10.53%；其他业务收入5.00万元，较2018年增加1.00万元，增幅为25.00%。

%) %

$\frac{1}{2} \frac{1}{2} \frac{1}{2} \frac{1}{2}$

(% (

% % ()% (

(,) (% %
 %
 % , , %
 , % , (%%
 % ,)
 , (

,

% % %
 % % , ()) %
 % %
 % %
 %)) %(
 %) , , %)) %
 % %)))
 , ,

) %

)

$$),$$

7

% %

% ((

% % % (% , % %

%

%

% (

%

%

% (

(

,

%

% %

% (

, ,) %

%

() , (

%

)

, % , % (, %

%)

%

% %)
%

%

((%

, ,)

% %